
K A B QARKORJA 2020/02 DRAFT

BUXHETI

2020/02

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi 18 18 18 18

2 Pagat dhe meditje 147,500.00           170,686.00        171,000.00       172,000.00        

3 Mallra dhe Sherbime 26,000.00             27,000.00          27,000.00         27,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 3,000.00               3,000.00            3,000.00           3,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV 

9 Subvenci. transf-THV 65,000.00             65,000.00          65,000.00         65,000.00          
10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 241,500.00           265,686.00        266,000.00       267,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi 0 0 0 0

2 Pagat dhe meditje 103,000.00           233,052.00        233,500.00       234,000.00        

3 Mallra dhe Sherbime 14,000.00             15,000.00          15,000.00         15,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 11,000.00             12,000.00          12,000.00         12,000.00          
8 Shpenz.Komunale THV

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 128,000.00           260,052.00        260,500.00       261,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi 35 35 35 35

2 Pagat dhe meditje 185,000.00           249,758.00        250,000.00       252,000.00        

3 Mallra dhe Sherbime 153,225.00           157,000.00        157,000.00       157,000.00        
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 60,000.00             6,000.00            
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 98,320.00             102,500.00        102,500.00       102,500.00        

8 Shpenz.Komunale-THV 

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 15,500.00             43,000.00          

TOTAL: 512,045.00           558,258.00        509,500.00       511,500.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi 11 11 11 11

2 Pagat dhe meditje 71,650.00             98,464.00          99,000.00         100,000.00        

3 Mallra dhe Sherbime 9,080.00               10,000.00          10,000.00         10,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 

8 Shpenz.Komunale THV 

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 7,000.00               10,000.00          10,000.00         10,000.00          

TOTAL: 87,730.00             118,464.00        119,000.00       120,000.00        

Faqe     1

Propozim Buxheti për vitin 2020 -2022

2-A-  Zyra e Kuvendit Komunal -24-169-16912-0111

3- A-   Administra dhe Personeli 624-163-16312-0133

1-A-  Zyra e Kryetarit - 624-160-16012-0111

4-A-  Inspekcioni 624-166-16623-0411



Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi 26 26 26 26

2 Pagat dhe meditje            157,000.00          199,108.00         200,000.00         202,000.00 

3 Mallra dhe Sherbime              35,000.00            36,000.00           36,000.00           36,000.00 
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV              10,000.00            11,000.00           11,000.00           11,000.00 
8 Shpenz.Komunale THV

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 202,000.00           246,108.00        247,000.00       249,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 26 26 26 26

2 Pagat dhe meditje 177,500.00           226,965.00        228,000.00       230,000.00        

3 Mallra dhe Sherbime 55,000.00             60,000.00          60,000.00         60,000.00          

4 Shpenzimet Komunale 100,000.00           101,000.00        101,000.00       101,000.00        

5 Shpenzimet kapitale 2,624,338.00         2,586,967.00       2,332,148.00     2,404,401.00      

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 35,000.00             36,000.00          36,000.00         36,000.00          

8 Shpenz.Komunale THV 40,000.00             40,000.00          40,000.00         40,000.00          

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 807,932.00           654,000.00        648,884.00       693,719.00        

TOTAL: 3,839,770.00         3,704,932.00       3,446,032.00     3,565,120.00      

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi 1 1 1 1

2 Pagat dhe meditje 6,400.00               9,401.00            9,500.00           9,500.00            

3 Mallra dhe Sherbime 1,500.00               2,000.00            2,000.00           2,000.00            

4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe SherbiTHV 

8 Shpenz.KomunaleTHV 

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 7,900.00               11,401.00          11,500.00         11,500.00          

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi 14 14 14 14

2 Pagat dhe meditje 73,000.00             98,417.00          99,000.00         100,000.00        

3 Mallra dhe Sherbime 12,500.00             13,500.00          13,500.00         13,500.00          

4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 270,000.00           237,607.00        300,000.00       307,600.00        

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 27,000.00             28,000.00          28,000.00         28,000.00          
8 Shpenzimet Komunale 

9 Subvenci. transf-THV 15,000.00             15,000.00          15,000.00         15,000.00          

10 Shpenzi. kapital-THV 130,000.00           110,437.00        175,620.00       180,000.00        

TOTAL: 527,500.00           502,961.00        631,120.00       644,100.00        

Faqe     2

8-A- Planifikimi Zhvillimi Bujqësia Pylltaria 624-470-47012-0421

5-A- Buxhet Financa 624-175-17512-0112

6-A-  Sherbimet publike mbrojtja civile dhe emergjente 624-180-18012-0451

7-A-ZYRA PËR KTHIM TË KOMUNITETEVE



Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi                             14 14 14 14

2 Pagat dhe meditje 80,000.00             106,163.00        106,500.00       107,000.00        

3 Mallra dhe Sherbime 8,000.00               9,000.00            9,000.00           9,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale -                       

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 4,000.00               5,000.00            5,000.00           5,000.00            

8 Shpenz.Komunale THV 

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 92,000.00             120,163.00        120,500.00       121,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi 7 7 7 7

2 Pagat dhe meditje 48,500.00             57,020.00          57,500.00         58,000.00          

3 Mallra dhe Sherbime 15,000.00             16,000.00          16,000.00         16,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 160,000.00           293,000.00        300,000.00       310,000.00        

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 13,000.00             14,000.00          14,000.00         14,000.00          

8 Shpenz.Komunale THV

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 105,000.00           64,000.00          170,000.00       165,000.00        

TOTAL: 341,500.00           444,020.00        557,500.00       563,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 15 15 15 15

2 Pagat dhe meditje 86,500.00             104,449.00        105,000.00       106,000.00        

3 Mallra dhe Sherbime 13,000.00             14,000.00          14,000.00         14,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 306,000.00           236,300.00        300,000.00       200,000.00        

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 7,000.00               8,000.00            8,000.00           8,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV

9 Subvenci. transf-THV 80,000.00             80,000.00          80,000.00         80,000.00          

10 Shpenzi. kapital-THV 106,000.00           80,000.00          75,000.00         120,000.00        

TOTAL: 598,500.00           522,749.00        582,000.00       528,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi 6 6 6 6

2 Pagat dhe meditje 38,500.00             49,825.00          50,000.00         51,000.00          

3 Mallra dhe Sherbime 9,500.00               10,000.00          10,000.00         10,000.00          

4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 13,000.00             14,000.00          14,000.00         14,000.00          

8 Shpenz.Komunale THV 

9 Subvenci. transf-THV 60,000.00             60,000.00          60,000.00         60,000.00          

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 121,000.00           133,825.00        134,000.00       135,000.00        

Faqe     3

10-A-  Planifikimi Urban dhe mjedisi  624-663-66365-0610

11-A- Kultura Rini Sport - 624-850-85012-0820

12-A- Drejtoria - Administrata e shëndetësis 624-730-73021- 0760

9-A- Katastra dhe Gjeodezija 624- 650-65060-0660



Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi 13 13 13 13

2 Pagat dhe meditje 75,000.00             94,765.00          94,800.00         95,000.00          

3 Mallra dhe Sherbime 11,000.00             11,500.00          11,500.00         11,500.00          

4 Shpenzimet Komunale 2,700.00               2,665.00            2,665.00           2,665.00            
5 Shpenzimet kapitale 

6 Pagat dhe meditje-THV 1,500.00               1,500.00            1,500.00           1,500.00            

7 Mallra dhe Sherbi-THV 2,000.00               2,500.00            2,500.00           2,500.00            

8 Shpenz.Komunale THV 

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 92,200.00             112,930.00        112,965.00       113,165.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi 11 11 11 11

2 Pagat dhe meditje 76,500.00             91,551.00          92,000.00         92,000.00          

3 Mallra dhe Sherbime 160,000.00           182,000.00        182,000.00       182,000.00        
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 170,000.00           140,000.00        240,000.00       215,000.00        

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 190,000.00           150,000.00        150,000.00       150,000.00        

8 Shpenz.Komunale THV 25,000.00             26,000.00          26,000.00         26,000.00          

9 Subvenci. transf-THV 80,000.00             90,219.00          90,219.00         90,219.00          

10 Shpenzi. kapital-THV 130,000.00           82,000.00          100,000.00       130,000.00        

TOTAL: 831,500.00           761,770.00        880,219.00       885,219.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1                           197                    197.00                  197.00                   197.00 

2 Pagat dhe meditje 1,326,050.00         1,789,624.00       1,795,800.00     1,808,500.00      

3 Mallra dhe Sherbime 522,805.00            563,000.00          563,000.00         563,000.00         

4 Shpenzimet Komunale 102,700.00            103,665.00          103,665.00         103,665.00         

5 Shpenzimet Kapitale 3,590,338.00         3,499,874.00       3,472,148.00     3,437,001.00      

6 Pagat & Meditje-THV 1,500.00                 1,500.00              1,500.00             1,500.00             

7 Mallra dhe Sherbi-THV 413,320.00            386,000.00          386,000.00         386,000.00         

8 Shpenz.Komunale THV 65,000.00              66,000.00            66,000.00           66,000.00           

9 Subvenci. transf-THV 300,000.00            310,219.00          310,219.00         310,219.00         

10 Shpenzi. kapital-THV 1,301,432.00         1,063,437.00       1,179,504.00     1,298,719.00      

TOTAL: 7,623,145.00         7,763,319.00       7,877,836.00     7,974,604.00      

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi 145 145 145 145

2 Pagat dhe meditje 1,015,671.00         1,087,471.00       1,135,000.00     1,227,000.00      

3 Mallra dhe Sherbime 225,989.00            465,299.00          465,299.00         465,299.00         

4 Shpenzimet Komunale 35,000.00              36,835.00            36,835.00           36,835.00           

5 Shpenzimet kapitale 515,000.00            357,430.00          407,782.00         519,804.00         

6 Pagat dhe meditje-THV 50,000.00              53,500.00            56,500.00           56,500.00           

7 Mallra dhe Sherbi-THV 18,000.00              19,000.00            19,000.00           19,000.00           

8 Shpenzi.Komunale THV -                          

9 Subvenci. transf-THV

Shpenzi. kapital-THV

10 Huamarrja-Mallra&Sherbi 143,333.00            -                       

TOTAL: 2,002,993.00         2,019,535.00       2,120,416.00     2,324,438.00      

Faqe     4

1-B      Q.K.M.F. SUHAREKË -    624-730-73750-0721

13-A-   Shërbimet Sociale 624-730-7555-1040

14-A-  Drejtoria - Administrata e Arsimit 624-920-92090- 0980

A  -     TOTAL PROGRAMET E ADMINISTRATES KOMUNALE 



Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi                           145                        145                       145                        145 

2 Pagat dhe meditje 1,015,671.00         1,087,471.00       1,135,000.00     1,227,000.00      

3 Mallra dhe Sherbime 225,989.00            465,299.00          465,299.00         465,299.00         

4 Shpenzimet Komunale 35,000.00              36,835.00            36,835.00           36,835.00           

5 Shpenzimet kapitale 515,000.00            357,430.00          407,782.00         519,804.00         

6 Pagat dhe meditje-THV 50,000.00              53,500.00            56,500.00           56,500.00           

7 Mallra dhe Sherbi-THV 18,000.00              19,000.00            19,000.00           19,000.00           

8 Shpenz.Komunale THV -                       -                      -                       

9 Subvenci. transf-THV -                          -                       -                      -                       

Shpenzi. kapital-THV

10 Huamarrja-Mallra&Sherbi 143,333.00            -                       -                      -                       

TOTAL:Shendetësia 2,002,993.00         2,019,535.00       2,120,416.00     2,324,438.00      

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi 18 18 18 18

2 Pagat dhe meditje 100,000.00           109,000.00        115,000.00       152,000.00        

3 Mallra dhe Sherbime 4,444.00               5,000.00            5,000.00           5,000.00            

4 Shpenzimet Komunale 1,000.00               1,500.00            1,500.00           1,500.00            

5 Shpenzimet kapitale 

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 20,000.00             21,000.00          21,000.00         21,000.00          

8 Shpenz.Komunale THV 10,000.00             10,000.00          10,000.00         10,000.00          

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 135,444.00           146,500.00        152,500.00       189,500.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi 744 744 744 744

2 Pagat dhe meditje 4,514,889.00         4,883,749.00       5,280,878.00     5,455,000.00      

3 Mallra dhe Sherbime 262,838.00            256,845.00          256,845.00         256,845.00         

4 Mallra dhe Sherbime 240,000.00            230,000.00          230,000.00         230,000.00         

5 Mallra sherbime -Shtese 22,838.00              26,845.00            26,845.00           26,845.00           

6 Shpenzimet Komunale 49,000.00              50,000.00            50,000.00           50,000.00           

7 Shpenzimet kapitale 86,940.00              81,935.00            -                      -                       

8 Pagat dhe meditje-THV 20,000.00              -                       

9 Mallra dhe Sherbi-THV 

10 Shpenzimet kapitale THV 20,000.00            
11 Shpenz.Komunale THV 

12 Huamarrja Arsim M&Sherbime 11,066.00              

13 Huamarrja Arsim,Kapitale 7,377.00                 

TOTAL: 5,214,948.00         5,292,529.00       5,587,723.00     5,761,845.00      

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi 212 212 212 212

2 Pagat dhe meditje 1,400,000.00         1,560,000.00       1,620,000.00     1,736,010.00      

3 Mallra&Sherbime -Shtesa 84,349.00              90,000.00            90,000.00           90,000.00           

4 Mallra dhe Sherbime 50,000.00              55,000.00            55,000.00           55,000.00           

5 Mallra sherbime -Shtese 34,349.00              35,000.00            35,000.00           35,000.00           

6 Shpenzimet Komunale 22,000.00              22,000.00            22,000.00           22,000.00           

7 Shpenzimet kapitale 

8 Pagat dhe meditje-THV 20,000.00              20,000.00            20,000.00           20,000.00           

9 Mallra dhe Sherbi-THV 10,000.00              10,000.00            10,000.00           10,000.00           

10 Shpenz.Komunale THV 10,000.00              10,000.00            10,000.00           10,000.00           

11 Subvenci. Transf-THV

12 Shpenzi. Kapital-THV

TOTAL: 1,630,698.00         1,712,000.00       1,772,000.00     1,888,010.00      

Faqe     5

C-  Arsimi Parafillor - Qerdhet e femijëve     624-920-92430-0911

B-  Totali i Programeve të shendetësis

C-   Arsimi fillor           624-920-93330-0912

C-   Arsimi i Mesëm      624-920-94530-0922



Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi                           974                        974                       974                        974 

2 Pagat dhe meditje 6,014,889.00          6,552,749.00        7,015,878.00      7,343,010.00       

3 Mallra dhe Sherbime 351,631.00             351,845.00           351,845.00         351,845.00          

4 Shpenzimet Komunale 72,000.00               73,500.00             73,500.00           73,500.00            

5 Shpenzimet kapitale 86,940.00               81,935.00             -                      -                       

6 Pagat dhe meditje-THV 40,000.00               20,000.00             20,000.00           20,000.00            

7 Mallra dhe Sherbi-THV 30,000.00               31,000.00             31,000.00           31,000.00            

8 Shpenz.Komunale THV 20,000.00               20,000.00             20,000.00           20,000.00            

9 Huamarrja Arsim M&Sherbime 11,066.00               -                       -                      -                       

10 Huamarrja Arsim,Kapitale 7,377.00                 -                       -                      

TOTAL: 6,633,903.00          7,131,029.00        7,512,223.00      7,839,355.00       

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022

1 Stafi                        1,316                      1,316                    1,316                     1,316 

2 Pagat dhe meditje 8,356,610.00             9,429,844.00          9,946,678.00         10,378,510.00       

3 Mallra dhe Sherbime 1,100,425.00             1,380,144.00          1,380,144.00         1,380,144.00          

4 Shpenzimet Komunale 209,700.00                214,000.00             214,000.00            214,000.00             

5 Shpenzimet kapitale 4,192,278.00             3,939,239.00          3,879,930.00         3,956,805.00          

6 Pagat dhe meditje-THV 91,500.00                  75,000.00                78,000.00              78,000.00               

7 Mallra dhe Sherbi-THV 461,320.00                436,000.00             436,000.00            436,000.00             

8 Shpenz.Komunale THV 85,000.00                  86,000.00                86,000.00              86,000.00               

9 Subvenci. transf-THV 300,000.00                310,219.00             310,219.00            310,219.00             

10 Shpenzi. kapital-THV 1,301,432.00             1,063,437.00          1,179,504.00         1,298,719.00          

11 Huamarrja Arsim,M&Sherbime 11,066.00                  -                           -                          -                          

12 Huamarrja Arsim,Kapitale 7,377.00                     -                           -                          -                          

12 Huamarrja Shëndetësi 143,333.00                -                           -                          -                          

TOTAL:Buxheti Komunal 2019-2022 16,260,041.00          16,913,883.00       17,510,475.00      18,138,397.00      

2019

Buxheti i R.K.2019 Buxheti R.K.   2019 Kateg. shpenzim.(10) Kateg.shpenzi ( 21 ) TOTAL: 2019 Progresi 2020/2019 835,618.00           

Granti i Përgjithshem 5,591,288.00           Pagad &Meditjet 8,356,610.00          91,500.00              8,448,110.00          112.51% 1,056,734.00        

Granti Specifik Arsim 6,464,065.00           Mall & Sherbimet 1,100,425.00          461,320.00            1,561,745.00          116.29% 254,399.00           

Granti Spec.Shëndetësi 1,791,660.00           Komunalit 209,700.00             85,000.00              294,700.00             101.80% 5,300.00               

Total: B.K.K. 13,847,013.00         Subvencionet -                           300,000.00            300,000.00             103.41% 10,219.00             

Granti i THV. 2,239,252.00           Invst.Kapitalet 4,192,278.00          1,301,432.00         5,493,710.00          91.06% (491,034.00)          

Huamarrja Arsim 18,443.00                 Huamarrja Arsim 18,443.00                18,443.00               0.00% -                        

Huamarrja Shëndetësi 143,333.00              Huamarrja Shëndetësi 143,333.00             143,333.00             0.00% -                        

TOTAL:B.R.K. 16,248,041.00       TOTAL: B.R.K. 14,020,789.00      2,239,252.00      16,260,041.00     104.14% 673,842.00     
16,086,265.00                            105.27% 161,776.00     

2020

2020 Qarkorja Buxhetore

Qarkorja 2020/01 Buxheti i R.K.2020 Buxheti K.K.   2020

Kategoria e 

Shpenzimev  (10)

Kategoria e          

Shpenzimev  (21) TOTAL :  2020 Qarkorja 2020/02
Difernca e Qarkores 

01/02

Granti i Përgjithshem 6,246,611.00         Pagat &Meditjet 9,429,844.00        75,000.00           9,504,844.00       9,504,844.00   -                                    

Granti Specifik Arsim 6,769,581.00         Mallrat & Sherbimet 1,380,144.00        436,000.00         1,816,144.00       1,816,144.00   -                                    

Granti Spec.Shëndetësi 1,947,035.00         Komunalit 214,000.00           86,000.00           300,000.00          300,000.00      -                                    

Total: B.K.K. 14,963,227.00       Subvencionet -                       310,219.00         310,219.00          310,219.00      -                                    

Granti i THV. 1,970,656.00         Investime Kapitale 3,939,239.00        1,063,437.00      5,002,676.00       5,002,676.00   -                                    

Huamarrja Arsim Mallra & Shërbime -                       -                      -                       
Investime Kapitale -                       -                      -                       

Huamarrja Shëndetësi Huamarrja Shëndetësi -                       -                      -                       

TOTAL : B.K.K. 16,933,883.00       TOTAL: B.R.K. 14,963,227.00      1,970,656.00      16,933,883.00     16,933,883.00  -                                    

Rritja e Buxh.2020/19 4.14% (16,933,883.00)     

-                                

Faqe     6

C -   Total Programet - Arsimi & Shkenca 

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2019

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2020

A+B+C- Total Programet Komunale  2019-2022



2021
Difernca e Qarkores 

01/02

Qarkorja 2020/01 -                                                 Qarkorja 2020/01

2021 Buxheti i R.K.2021 Buxheti R.K  2021

Kateg. shpenzimev      

(10)

Kateg.Shpenzimev  

(21 ) TOTAL :  2021 Qarkorja 2020/02

Granti i Përgjithshem 6,592,407.00         Pagat &Meditjet 9,946,678.00        78,000.00           10,024,678.00     10,024,678.00  -                       

Granti Specifik Arsim 6,803,429.00         Mallrat  &  Shërbimet 1,380,144.00        436,000.00         1,816,144.00       1,816,144.00   -                       

Granti Spec.Shëndetësi 2,024,916.00         Komunalit 214,000.00           86,000.00           300,000.00          300,000.00      -                       

Total: B.K.K. 15,420,752.00       Subvencionet -                       310,219.00         310,219.00          310,219.00      -                       

Granti i THV. 2,089,723.00         I.Kapitale 3,879,930.00        1,179,504.00      5,059,434.00       5,059,434.00   -                       

Mallra & Shërbime -                      -                       -                       
Invest.Kapitale -                      -                       -                       

Mallra & Shërbime -                      -                       -                       

TOTAL: B.R.K. 17,510,475.00       TOTAL:B.R.K. 15,420,752.00      2,089,723.00      17,510,475.00     17,510,475.00  -                       

Rritja e Buxh.2021/19 107.69%

2022
Difernca e Qarkores 

01/02

Qarkorja 2020/01 -                                                 Qarkorja 2020/01

2022 Buxheti i R.K.2022 Buxheti K.K.  2022 Kateg Shpenzimev (10)

Kateg.Shpenzimev      

( 21 ) TOTAL:  2022 Qarkorja 2020/02

Granti i përgjithshëm 6,986,100.00          Pagat & Meditjet 10,378,510.00      78,000.00           10,456,510.00     10,456,510.00  -                       

Granti spec.Arsim 6,837,446.00          Mallrat & Shërbimet 1,380,144.00        436,000.00         1,816,144.00       1,816,144.00   -                       

Granti spec.Shëndetësi 2,105,913.00          Komunalit 214,000.00           86,000.00           300,000.00          300,000.00      -                       

Total : B.K.K. 15,929,459.00       Subvencionet 310,219.00         310,219.00          310,219.00      -                       

Granti i THV. 2,208,938.00          Investimet Kapitale 3,956,805.00        1,298,719.00      5,255,524.00       5,255,524.00   -                       

TOTAL : B.K.K. 18,138,397.00       TOTAL:B.R.K. 15,929,459.00      2,208,938.00      18,138,397.00     18,138,397.00  -                       

Rritja e Buxh.2022/19 111.55%

Faqe     7

Drejtoria :  Ekonomi Buxhet dhe Financa Data: 09.09.2019

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2022

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2021


